

## Okullarda 15 tatil ne zaman?

**15 tatil ne zaman? Öğrencilerin merakla beklediđi sorunun cevabı MEB tarafından açıklandı. Öğrenciler için ara yıl tatili ne zaman olacak heyecanla bekliyordu. İşte Okulların 15 tatile gireceđi tarih..**

Öğrencilerin merakla beklediđi açıklama MEB'den geldi.

Milli eğitim Bakanlığı'nın yayınladıđı genelge ile Bakanlıđa bađlı her derece ve türdeki eğitim ve öğretim kurumlarında 2014-2015 eğitim ve öğretim yılının 15 Eylül 2014 Pazartesi günü başladı. Buna göre, 2014-2015 eğitim ve öğretim yılı; okul öncesi, ilkokul birinci sınıf, ortaokul ve imam hatip okullarının 5. sınıflarındaki öğrencilerin eğitim ve öğretime hazırlanması 8-12 Eylül 2014 tarihleri arasında yapıldı.



**1. Dönem: 15 Eylül 2014 Pazartesi günü başlayacak 23 Ocak 2015'te sona erecek**

**Yarıyıl (Sömestr tatili): 26 Ocak-6 Şubat 2015**

**2. Dönem: 9 Şubat 2015 Pazartesi başlayacak ve 12 Haziran 2015 günü sona erecek**

### Ders saatlerinde düzenleme

İlkokul kademesindeki önerilerin tamamlanmasının ardından ortaokul kademesindeki önerilerin görüşülmesine geçildi.

Komisyonunda, ortaokullarda haftalık ders saatinin 30 ya da 35 saat olması konusunda görüş birliğine varılamaması üzerine Komisyon Başkanı Hayati Akyol, öğrencilerden görüş aldı.

Öğrenci ve velilerin, "30 saat" olması yönünde görüş bildirmesi üzerine, öneri, "Ortaokullarda haftalık ders saatinin 30 saat olması" şeklinde oylanarak oy birliğiyle kabul edildi. Zorunlu ders saatinin 25, seçmeli ders saatinin 5 saat olması, tüm okullarda normal eğitime geçilmesi için gerekli tedbirlerin alınması, görsel sanatlar ve müzik derslerinden biri seçilerek haftada 2 saati olarak kesintisiz bir şekilde verilmesi önerileri oy birliğiyle kabul edildi.

### Çalışmalar devam edecek

"Okul Güvenliđi", "Öğretmen Niteliğinin Arttırılması", "Eğitim Yöneticilerinin Niteliğinin Arttırılması" komisyonlarında da önerilerin görüşülmesine devam edildi. Komisyon üyelerinin, öneriler üzerindeki müzakerelerinin ardından bugün önerilerin oylamasına geçilecek.

Müzakereler, neticesinde oy birliğine varılan maddeler, genel kurula sunulmak üzere hazırlanan rapora ekleniyor. Çalışma grupları, yarın ve

cuma gn alıřmalarını srdrecek. Gruplarda, hazırlanan raporlar, 6 Aralık Cumartesi gn genel kurulda oylanacak ve kabul edilen neriler tavsiye kararlarına dnőecek. Bu tavsiye kararları, bakanın onayı sonrası tebliđler dergisinde yayınlanacak. Őura genel sekreterliđi tavsiye niteliđindeki kararları bakanlıđın ilgili birimlerine gnderecek.

### **Din Kltr dersi iin karar verildi**

Milli eđitim Bakanlıđı (MEB) tarafından dzenlenen "19. Milli Eđitim Őurası"nın ikinci gnnde, ilkokullara iliřkin neriler arasından, 1, 2 ve 3. sınıflarda din kltr ve ahlak bilgisi dersinin konulması, din kltr ve ahlak bilgisi dersi programlarında ođulcu anlayıř ilkesine yer verilmesi nerileri benimsendi.

Antalya'da dzenlenen MEB'in "en st danıřma kurulu" niteliđindeki Őura, "đretim Programları ve Haftalık Ders izelgeleri", "đretmen Niteliđinin Arttırılması", "Eđitim Yneticilerinin Niteliđinin Arttırılması" ve "Okul Gvenliđi" konularının ele alındıđı komisyon alıřmalarıyla devam ediyor. Őuranın, ikinci gn alıřmaları tamamladı.

19. Milli Eđitim Őurası'nın ikinci gnnnde, đretim programları ve haftalık ders izelgelerinin grőldđ komisyon en fazla tartıřmaların yer aldıđı komisyon oldu. Komisyonda, bugn ilkokul ve ortaokul kademesindeki neriler ele alındı.

İlkokullara iliřkin neriler arasından, grsel sanatlar ve mzik derslerinin haftada en az ikiřer ders saati olması, ilkokul 1,2 ve 3. sınıflarda din kltr ve ahlak bilgisi dersinin konulması, din kltr ve ahlak bilgisi dersi programlarında ođulcu anlayıř ilkesine yer verilmesi, trafik gvenliđi ile insan hakları, yurttařlık ve demokrasi derslerinin, haftalık ders izelgesinden kaldırılması, trafik gvenliđi dersinin ieriđinin hayat bilgisi dersi iinde, yurttařlık ve demokrasi dersinin ieriđinin de sosyal bilgiler dersinde verilmesi, mfredat programların 1,2, 3 ve 4. sınıflarda sadeleřtirilmesi, fen bilgisi ve sosyal bilgiler dersinin 4. sınıftan itibaren programa eřit bir şekilde yansıtılması, fen bilimleri dersinin adının fen bilgisi olarak deđiřtirilmesi nerileri kabul edildi.

### **Toplumsal cinsiyet eřitliđi 3. sınıftan itibaren**

Komisyonda, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlıđından gelen bir katılımcının, toplumsal cinsiyet eřitliđi dersinin zorunlu bir ders olmasını gerektiđi ynndeki nerisi ise "toplumsal cinsiyet eřitliđi konusunun 3. sınıftan itibaren mevcut bir ders iinde bir nite olarak iřlenmesi" řeklinde deđiřtirilerek benimsendi.